
UCHWAŁA NR VII/37/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U z 2017 r. 
poz. 2077; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz 
z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzeniu Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu Nr 18/2019 z dnia 11 marca 2019r., uchwale Nr VI/35/2019 
z dnia 28 marca 2019r, zarządzeniu Nr 26/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r., wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 38.816.882,25 zł na kwotę 40.106.882,25 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 36.592.422,26 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.514.459,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 44.931.569,19 zł na kwotę 46.221.569,19 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 36.133.893,34 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.087.675,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 45A3352A-6303-4B75-A100-FF8B0A24E9A5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr VII/37/2019
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 18 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,000,00 10 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 660,0032 000,00 47 660,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 660,00 47 660,0032 000,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 15 660,00 15 660,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 216 548,009 353 000,00 10 569 548,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
412 000,00 2 964 000,002 552 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 400 000,00 400 000,00 2 800 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 12 000,00 13 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
110 000,00 2 359 000,002 249 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 20 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 694 548,00 4 994 548,004 300 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 200 000,00 644 548,00 4 844 548,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 4 425,0012 824 516,00 12 828 941,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 425,00 54 625,0050 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 100,00 4 425,00 54 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,004 626 080,27 4 636 080,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 3 682 580,273 672 580,27

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 230 000,00 10 000,00 240 000,00

926 Kultura fizyczna 33 367,000,00 33 367,00

Id: 45A3352A-6303-4B75-A100-FF8B0A24E9A5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

92601 Obiekty sportowe 33 367,00 33 367,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 33 367,00 33 367,00

38 816 882,25 40 106 882,251 290 000,00Razem:

Id: 45A3352A-6303-4B75-A100-FF8B0A24E9A5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Uchwały Nr VII/37/2019
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 18 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 197 934,00 1 290 000,00 1 487 934,00

92601 Obiekty sportowe 86 434,00 1 290 000,00 1 376 434,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 610 000,00 610 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 670 000,00 670 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 44 931 569,19 1 290 000,00 46 221 569,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 45A3352A-6303-4B75-A100-FF8B0A24E9A5. Podpisany Strona 4



Objaśnienia

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 10.000,00 zł.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody w § 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych o kwotę 15.660,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 412.000,00 zł, w tym: w § 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości o kwotę 400.000,00 zł, w § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat o kwotę 12.000,00 zł.

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 110.000,00 zł, w tym: w § 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł, w § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę

10.000,00 zł.

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 694.548,00 zł, w tym: w § 0010 Wpływy z podatku dochodowego

od osób fizycznych o kwotę 644.548,00 zł, w § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

o kwotę 50.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 4.425,00 zł.

Id: 45A3352A-6303-4B75-A100-FF8B0A24E9A5. Podpisany Strona 5



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 10.000,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 33.367,00 zł.

Wydatki

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.290.000,00 zł, w tym: w § 4580 Pozostałe odsetki o kwotę

610.000,00 zł, w § 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych o kwotę 670.000,00 zł, w § 4610 Koszty postepowania sądowego

i prokuratorskiego o kwotę 10.000,00 zł, tytułem zabezpieczenia środków na zapłatę wyroku sądowego

dotyczącego budowy Orlika.

Id: 45A3352A-6303-4B75-A100-FF8B0A24E9A5. Podpisany Strona 6




